



Noordicom ApS

c/o kon-text.dk, Søtorvet 5, 2. th, 1371 København K

CVR-nr. 31 87 93 29

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

Pernille Milton Burnes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Noordicom ApS c/o kon-text.dk Søtorvet 5, 2. th 1371 Købehavn K
	CVR-nr.: 31 87 93 29
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Pernille Milton Burnes, Farum, Direktør
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive consulting og trading virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 421.927 kr. mod 149.126 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 267.589 kr. mod 15.731 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	421.927	149.126
1 Personaleomkostninger	-85.189	-138.882
Driftsresultat	336.738	10.244
Andre finansielle indtægter	2.897	6.964
Øvrige finansielle omkostninger	-788	-1.477
Resultat før skat	338.847	15.731
Skat af årets resultat	-71.258	0
Årets resultat	267.589	15.731
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	267.589	15.731
Disponeret i alt	267.589	15.731

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		236.250	236.250
Deposita		<u>5.225</u>	<u>5.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>241.475</u>	<u>241.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>241.475</u>	<u>241.250</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.099	0
Andre tilgodehavender		32.764	32.417
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>8.824</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>193.687</u>	<u>32.417</u>
Likvide beholdninger		<u>79.236</u>	<u>50.385</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>272.923</u>	<u>82.802</u>
Aktiver i alt		<u>514.398</u>	<u>324.052</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	247.950	-19.639
Egenkapital i alt	372.950	105.361
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	196.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	196.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	21.000
Selskabsskat	71.258	0
Anden gæld	40.190	1.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.448	22.441
Gældsforpligtelser i alt	141.448	218.691
Passiver i alt	514.398	324.052

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	-35.370	89.630
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.731	15.731
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	-19.639	105.361
Årets overførte overskud eller underskud	0	267.589	267.589
	125.000	247.950	372.950

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	39.905	138.882
Pensioner	45.000	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<u>85.189</u>	<u>138.882</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
	beløb i regn-	de i alt 30. april
Kategori	Rentefod	2023
Direktion	11,90	8.824
	0	
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
